



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA  
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR  
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ  
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

**ORDEN DE COMPRA Nº 634/2016**

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 238/2016

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1394

<b>Señores:</b> (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha:</b> 30-Nov-2016
	<b>Administrador:</b>
	<b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel:</b> -</span>
	<b>Req Asociadas:</b> 910/2016/03
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR
<b>NIT:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 2501-JEFATURA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	252.00	YARDA	1266	FRANELA Color: Celeste	1.25000	315.00000
2	130.00	UNIDAD	2672	ESCOBA PLASTICA	1.30000	169.00000
3	10.00	UNIDAD	3.24915	PAD NEGRO PARA PULIDORA DE PISO DE 20"	8.20000	82.00000
4	6.00	UNIDAD	3.24916	PAD BLANCO PARA PULIDORA DE PISO DE 20"	8.20000	49.20000
5	150.00	UNIDAD	3.24920	TRAPEADOR MECHA DE 17" DE ALGODON 365GR Mango de Madera	4.50000	675.00000
6	32.00	UNIDAD	3.24951	MOPA DE 24" (PULGADAS)	12.25000	392.00000
7	6.00	UNIDAD	3.25001	CARRITO PORTA UTENSILIOS DE LIMPIEZA Bolsa tipo lona lateral (Lavable), con zipper para sacar la basura 4 Rueda Plástica y/o hule Medidas: Altura 113 Cms, Ancho 51 Cms y Largo 96 Cms Con la Capacidad de Portar Basurero	120.00000	720.00000
8	2.00	UNIDAD	3.7274	ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE 6 PIES	73.00000	146.00000
9	1.00	UNIDAD	3.7277	ESCALERA DE EXTENSION 36 PIES Fibra de Vidrio.	310.00000	310.00000
10	1.00	UNIDAD	3.7557	ESCALERA FIBRA DE VIDRIO 2 BANDAS, 9 PIES	140.00000	140.00000
11	2.00	UNIDAD	3.7789	TALADRO PERCUTOR 1/2" INALAMBRICO 1/2", 20V	270.00000	540.00000
12	100.00	UNIDAD	3115	ATOMIZADOR PLASTICO Capacidad 550 ML	1.30000	130.00000
13	2000.00	UNIDAD	3116	MASCON DE FIBRA	0.12000	240.00000
14	48.00	UNIDAD	3877	ESCOBA DE FIBRA NATURAL	2.87000	137.76000
15	80.00	UNIDAD	5695	PALA CUADRADA DE MANGO LARGO	3.50000	280.00000

<b>Sub Total US\$</b>	<b>4,325.96</b>
<b>IVA US\$</b>	<b>562.38</b>
<b>Total US\$</b>	<b>4,888.34</b>

CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 34 /100 DOLARES

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**  
**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.  
**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 9-Dec-2016